
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 25.08.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 17/21 
 

                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów jednorazowego użytku, szwy chirurgiczne, 
siatki i taśmy do leczenia zaburzeń narządów płciowych 
  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.),przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  materiałów jednorazowego użytku, szwy chirurgiczne, siatki i taśmy do leczenia zaburzeń narządów 
płciowych 
  

Data i godzina otwarcia ofert: 25.08.2021 r. godz. 10.00 
 

 
Do dnia  25.08.2021 r. godz. 09.00  zostały złożone następujące oferty: 
 

Numer części 

postępowania 

                                                                   

Nazwa części 

Wykonawca i kwota 

Część numer 1 Jednorazowe układy do 
respiratora Servo-i Maquet oraz 
akcesoria do tlenoterapii CPAP  
bąbelkowy. Maseczki do 
resuscytacji noworodka. 

Fisher & Paykel Healthcare GmbH 
Wiesenstrasse 49, kod : D-73614 

Schorndorf , Germany /Niemcy 

 
1 098 792,00 

 

Część numer 2 Akcesoria do respiratora 
Optiflow Junior2. Maseczki do 
resuscytacji noworodków. 

Fisher & Paykel Healthcare GmbH 
Wiesenstrasse 49, kod : D-73614 

Schorndorf , Germany /Niemcy 

 
 298 296,00 

 

Część numer 3 Zestaw akcesoriów 
jednorazowych do terapii 
nCPAP do respiratora Maquet i 
Babylog  
VN-500- z funkcją nCPAP 

KROBAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
90-368 Łódź, ul. Piotrkowska 182/451 

 
 106 833,60 

 

NEO PLUS SP. Z O.O.  
97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI UL 

WIERZEJSKA 94/12 

 
 99 576,00 

Część numer 4 Filtr przeciwbakteryjny do 
przetaczania płynów i leków 

Brak ofert  

Część numer 5 Układ do biernej tlenoterapii PROMED Spółka Akcyjna, ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

44 544,60 

Część numer 6 Zgłębnik gastrostomijny z 
balonem. Akcesoria do żywienia 

VYGON Polska Sp. z o.o.  
03-905 Warszawa , ul. Francuska 39/6 

 
168.858,00 

Część numer 7 Narzędzia chirurgiczne 
jednorazowego użytku 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. 
Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

68 652,47 

Część numer 8 Opatrunek piankowy 
bakteriobójczy 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

           52 488,00 
 

Część numer 9 Dren Kehra T Brak ofert  

Część numer 10 Akcesoria do respiratora 
Maquet, kaniule donosowe RAM 
plastry do mocowania kaniul 

KROBAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
90-368 Łódź, ul. Piotrkowska 182/451 

 
305 110,80 

Część numer 11 Kateter do histerosalpingografii Rovers Polska Sp. z o. o  
67 068,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
05-501 Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

Część numer 12  Igła do angiografii. Brak ofert  

Część numer 13 Zestaw infuzyjny do pompy 
strzykawkowej Infusomat 
Space, igłapodpajęczynówkowa  
zestaw do pomiaru OCŻ 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

237 688,56 

Część numer 14 Taśma do leczenia wysiłkowego 
nietrzymania moczu. 

GIN-MEDICAL Sp. zo.o.  
 ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków 

 
94 512,96 

POLHERNIA Beata Galos  
80-275 Gdańsk, ul. Kisielewskiego 4d 

130 572,00 

Część numer 15 Siatki chirurgiczne i akcesoria 
stosowane do leczenia zaburzeń 
statyki narządów płciowych 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

209 363,40 

Część numer 16 Utensylia do receptury. Butelki 
szklane. 

Firma Handlowo-Usługowa „VITO” 
os. Niepodległości 16 lok. 17, 31-862 

Kraków 

3 228,75 

Część numer 17 Osłony foliowe na przewody i 
urządzenia medyczne. 

Brak ofert  

Część numer 18 Obwód oddechowy do 
wentylatora/ respiratora 
PneuPac 

Paramedica Polska sp.z o.o. sp. k..  
ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 

 
2479,68 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

6 666,19 

Część numer 19 Łącznik do układów 
oddechowych. 

Brak ofert  

Część numer 20 Łyżka laryngoskopowa dla 
dorosłych jednorazowa 

Brak ofert  

Część numer 21 Opatrunek do mocowania 
wkłuć foliowy 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

3 190,32 

Część numer 22 Wyroby medyczne 
jednorazowego uzytku 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

15 120,54 

Część numer 23 Prowadnica do rurek 
intubacyjnych i do trudnych 
intubacji 

Sinmed Sp. z o. o.  
Siedziba: ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

 
30 564,00 

SUMI spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k.ul. Drobiarska 35, 

05-070 Sulejówek 

35 640,00 

Część numer 24 Łącznik kątowy do układów 
oddechowych 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

864,00 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

483,84 

Część numer 25 Strzykawka 1 ml LuerLock 3-
częściowa 

Brak ofert  

Część numer 26 Wymazówki sterylne z 
podłożem 

GRASO Zenon Sobiecki  
83-200 Starogard Gdański- Krąg 4a 

291 600,00 

OPTA-TECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

383 400,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
AL. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 

36/U211; 02-797 WARSZAWA. 

Część numer 27 Dren do odsysania z łącznikami 
Maxi-Grip 

SONDA W.Makowski i Wspólnicy Sp.J.  
ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

23.224,32 

Część numer 28 Szwy chirurgiczne dla 
noworodków i wcześniaków 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

13 936,45 

YAVO Sp. z o. o.  
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

 
10 601,28 

Część numer 29 Szwy chirurgiczne 
niewchłanialne wielowłóknowe 

YAVO Sp. z o. o.  
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

 
2 255,30 

Część numer 30 Szwy chirurgiczne wchłanialne 
wielowłóknowe o średnim 
okresie podtrzymania 
tkankowego. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

20 184,68 

YAVO Sp. z o. o.  
97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

 
13 746,93 

Część numer 31 Szwy chirurgiczne 
monofilamentowe 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

10 012,70 

Część numer 32 Gąbka hemostatyczna Medicus Sp. z o.o. SKA  
43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 

 
9 892,80 

Neomed Barbara Stańczyk .  
ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 

12 636,00 

Promedica Toruń Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 

16 200,00 

Część numer 33 Test do diagnostyki 
przedwczesnego pęknięcia błon 
płodowych 

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. k  
04-313 Warszawa, ul. T. Zana 4 

 
24 570,00 

Część numer 34 Akcesoria do aparatów Infant 
Flow dla noworodków 

KROBAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
90-368 Łódź, ul. Piotrkowska 182/451 

 
97 200,00 

 

NZ TECHNO SP.Z.O.O  
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 

88 560,00 

 

 
 
      


		2021-08-25T13:56:01+0200
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




